

NARVA LINNAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJON

Koosoleku protokoll

Narva

12.12.2022 nr 1-3/12812

Algus kell 16:00 ja lõpp kell 18.00

Koosoleku juhataja: Natalia Umarova

Protokollija: Tatjana Laanvee

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Natalia Umarova, Kalmer Janno, Jevgenia Humonen, Juri Konovalov, Viktor Ert, Tatjana Grigorova, Denis Duškin, Tatjana Stolfat, Julia Forstiman (Skype), Tatjana Zelenjajeva (Skype)

Puudusid: Jelena Pahhomova, Anna Kovalenko, Madiina Mihhailova, Marina Družinina, Ljubov Zvereva, Renata Metsis

Kutsutud/ külalised: Rahandusameti direktor, linnavalitsuse liige Jelena Golubeva, Narva linnavolikogu aseesimees Denis Larchenko, Narva linnavolikogu liikmed Aleksei Jevgrafov, Jekaterina Platonova, Andrei Antonov – linnaarst, Taibja Lagunova – Sotsiaalabiameti pearaamatupidaja

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra projekti

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:

1. Narva linna 2023. a eelarve kinnitamine (ME22-032);

2. Muud.

Päevakorraküsimusega „Narva linna 2023. a eelarve kinnitamine“ esinesid T.Lagunova, J.Golubeva, T.Stolfat.

N.Umarova tegi muudatusettepaneku „Narva linna 2023.a eelarve kinnitamine“ juurde: Narva Invaspordi Klubi Ordo arveldusarve jääk summas 600 euro üle kanda MTÜ OAAS arveldusarvele seoses Klubi Ordo likvideerimisega.

N.Umarova pani hääletusele eelpool nimetatud ettepaneku:

Ühehäälselt hääletati muudatusettepaneku poolt

N.Umarova pani hääletusele päevakorraküsimuse "Narva linna 2023.a eelarve kinnitamine" koos muudatusettepanekuga:

Hääletati ühehäälselt poolt

Komisjon asus arutama päevakorraküsimust „Muud“.

- *Ülevaade MTÜ OAAS töö kohta*

Komisjoni koosolekul esines MTÜ OAAS juhatuse liige Aleksandr Dubik. Tema andis ülevaade MTÜ tööst, teenustest ja tegevustest.

Küsimused: N.Umarova, K.Janno, T.Stolfat, J.Golubeva, A.Jevgrafov.

Antud informatsioon võeti teadmiseks.

- *Arutelu ettepaneku eelnõu kohta*

Komisjoni arutelu jooksul D.Larchenko jutustas planeeritud ettepanekust koolitoetuse kohta. Tänapäeval koolitoetuse summa on 150 eurot. Toetuse saavad kõik (444 last) esimesse klassi minevad lapsed. On ettepanek, et tulevase õppeaasta jaoks lisaks antud toetusele tagada igaühele 1-sse klassi minevale lapsele tahvelarvutit. Põhjus: distantsõppe populariseerimine ning vajadus kaasaegses nutitehnikas õppetöö korraldamiseks ning kodutöö tegemiseks.

Küsimused/esinemised: T.Stolfat, K.Janno, N.Umarova

Pärast eelpool mainitud ettepaneku arutamist komisjoni liikmed leppisid kokku, et see oleks pilootprojekt ning on vaja ette näha rahalised vahendid tahvelarvutite ostmiseks vähekindlustatud peredest esimesse klassi minevatele lastele. Põhjus: on mõistlik osta ainult väike arv tahvelarvuteid, et aasta jooksul vaadata kui mõistlik on niisugune toetus, kui hästi töötavad tahvelarvutid ning kas/kui kiiresti lähevad katki või vajavad remonti. See annab hea ülevaate järgmise toetuse eelnõu jaoks, mis on suunatud juba tahvelarvutite ostmiseks kõigile lastele kes lähevad 1-sse klassi.

N.Umarova pani hääletusele ettepaneku: ette näha rahalised vahendid tahvelarvutite ostmiseks vähekindlustatud peredest esimesse klassi minevatele lastele

Hääletati ühehäälselt poolt

Otsustati: ette näha rahalised vahendid tahvelarvutite ostmiseks vähekindlustatud peredest esimesse klassi minevatele lastele

- Ülevaade Narva Sotsiaaltöökeskuse töö kohta

Komisjoni koosolekul esines Narva Sotsiaaltöökeskuse juhataja Tatjana Stolfat. T.Stolfat andis ülevaate Narva Sotsiaaltöökeskuse töö kohta, rääkis klientidele pakutavatest teenustest ning esitles analüüsi teenuste nõudlusmäära kohta ja võrdluse 2021.aastaga.

Küsimused/esinemised: N.Umarova, J.Konovalov, J.Forstiman, T.Stolfat, T.Lagunova, A.Antonov, J.Platonova.

Narva ja Narva-Jõesuu komandopealik D. Duškin teatas MTÜ "NARVA AVATUD NOORTEKESKUS RLK" Päästeameti ettekirjutuste kohta, et sel päeval ta rääkis inspektoriga, kes tegi ettekirjutused antud MTÜ-le, ning tema väitel kontroll näitab, et Eduard Pirk on piisavalt vastutustundetu tuleohutuse suhtes, kuna ühel korral saal trenžöõridega asus evakueerimisteedel, teisel korral tuleohutusüksed olid avatud. Tänapäeval plaanitakse korraldada veel ühe kontrolli antud MTÜ ruumides.

Koosolek kuulutati lõppenuks.



Natalia Umarova
komisjoni esimees



Tatjana Laanvee
protokollija